
７水協中部発第９号  

令和７年４月２８日  

 公益社団法人日本水道協会中部地方支部 

 会 員 各 位 

 

公益社団法人日本水道協会中部地方支部長  

名古屋市長  広沢 一郎  

（ 公  印  省  略 ） 

 

 

第 103 回公益社団法人日本水道協会中部地方支部総会について（ご案内） 

 

 時下 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素より、当地方支部の運営につきまして格別のご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、みだしの総会を来る令和７年７月 18 日(金)、富山県富山市におきまして開催いた

しますので、多数ご出席くださいますようご案内申し上げます。 

つきましては、ご出欠を、令和７年５月 23 日(金)までに別紙の要領にてお知らせくださ

いますようお願い申し上げます。 

 なお、総会会場におきましては、クールビズにご協力賜りますよう併せてお願い申し上

げます。 

 

 

 

 

 

460-8508 名古屋市中区三の丸三丁目１－１ 

名古屋市上下水道局総務部総務課内 

               公益社団法人日本水道協会中部地方支部事務局 

担当：天埜、金田 

                TEL:(052)972－3607 

E-mail:c-suikyo@jogesuido.city.nagoya.lg.jp 

公式ウェブサイト：https://www.jwwa-chubu.jp/ 

http://#
http://#

